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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 339 000 zł

Na sprzedaż urokliwe, 2 pokojowe mieszkanie z balkonem na lubianym os. Bukowym.
Mieszkanie zlokalizowane na I piętrze w niskim budynku z 1997 roku z widokiem na zieleń.
Idealna lokalizacja, przy pętli autobusowej. W pobliżu biedronka, obiekty rekreacyjne, przychodnia, apteka,
przedszkole, usługi oraz szkoła.
W okolicy mnóstwo zieleni, place zabaw, a także Puszcza Bukowa.

Na pow. 50,5 m2 składa się:
* przestronny salon z balkonem z widokiem na zień;
* kuchnia z miejscem na stół;
* sypialnia z zabudowaną szafą;
* duża łazienka z prysznicem oraz pralką w zabudowie;
* przedpokój z szafą w zabudowie.

Okna oraz parapety drewniane, drzwi antywłamaniowe. Ściany głodzone - malowane, w sypialni jasna tapeta.
Na podłodze w pokojach panele. W kuchni, łazience oraz przedpokoju glazura i terakota.
Do mieszkania przynależy piwnica około 4m2. Czynsz w wysokości 630 zł na 4 osoby (czynsz administracyjny,
woda, śmieci, ogrzewanie, fundusz remontowy). Zwroty z ogrzewania.
Zapraszam na prezentację.

WYŁĄCZNOŚĆ

Symbol ELT30464 Symbol SWO 381239

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000 PLN Cena w EURO 76 275 €

Cena w USD 85 937 $ Cena za m2 6 713 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Powierzchnia całkowita 51 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 1997 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 9358

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


